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Caja
Bancos

Contribuciones A La Seguridad Social
Rentas De La Propiedad
Disminución De La Inversión Financiera
Recuperación De Préstamos
Saldo Inicial De Caja

C. A Cobrar Por Ventas De Servicios

Certificado De Depósito De Ahorro
Títulos Y Valores

Préstamos Al Sector Privado
Previsiones S/ Prést. De Corto Plazo

Otros Deudores Varios
Intereses Corrientes A Cobrar
Previsiones Acumuladas Otros Activos Corrientes

Préstamos Al Sector Privado

En Moneda Nacional
En Moneda Extranjera

En Moneda Nacional
Previsiones Acumuladas

Otros Derechos
Otras Cuentas Activas-No Corriente
Previsiones Acumuladas

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Activos De Producción De Bienes Y Servicios
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Cuentas A Cobrar

Inversiones De Corto Plazo

Préstamos

Otros Activos Corrientes

Préstamos

Títulos, Bonos, Valores Y Acciones

Deudores Por Cobro En Gestión Judicial

Otras Cuentas No Corriente

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

ACTIVO

PASIVO

      42.214.447.947

      12.418.779.755

       1.459.921.794

      48.400.000.000

      61.131.704.717

       2.253.621.481

     629.330.747.171

     133.874.609.920

       3.053.191.735

      12.577.072.466

      76.657.950.745

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     167.878.475.694

     778.835.621.292

      76.657.950.745

                   0

                   0

                   0

                   0

      19.569.581.608

   1.023.372.047.731

                   0

                   0

      19.569.581.608

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2017 31/10/2017AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  24 HASTA:  24 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

          31.960.171
      42.182.487.776

       3.644.216.521
       6.247.883.102

                   0
       2.526.680.132

                   0

       1.459.921.794

      45.800.000.000
       2.600.000.000

      64.577.636.371
-      3.445.931.654

       2.517.617.418
                   0

-        263.995.937

     629.330.747.171

     116.378.200.000
      17.496.409.920

      13.362.997.792
-     10.309.806.057

         685.587.261
      11.975.437.343
-         83.952.138

       6.945.781.517
     120.602.345.448
-     50.890.176.220
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                   0
                   0
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                   0
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                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
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                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
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Inversión Física
Inversión Financiera
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Servicios
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Oblig. Por Fondos De Terceros
Oblig. Por Fondos Especiales

Retenciones Varias Por Pagar
Garantias Por Fondos Especiales

Servicios Personales
Servicios No Personales
Inversión Física
Transferencias

Activos De Uso Institucional

Fondo De Jubilaciones Y Pensiones

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Obligaciones Presupuestarias

Reserva De Revalúo

Reservas Técnicas

RESERVAS

RESERVAS ESPECIALES

PATRIMONIO NETO

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       2.027.241.906

      17.007.103.597

         535.236.105

      38.364.464.848

     917.519.658.208

                   0

                   0

      38.364.464.848

     917.519.658.208

                   0      955.884.123.056

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2017 31/10/2017AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  24 HASTA:  24 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

         267.504.455
       1.353.575.697
         107.669.591
         298.492.163

         468.566.591
      16.538.537.006

         528.119.569
                   0
                   0

           7.116.536

      38.364.464.848

     917.519.658.208

   1.023.372.047.731      975.453.704.664
      47.918.343.067

   1.023.372.047.731   1.023.372.047.731

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL


